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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SURAT TUGAS
No. 8190/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
No. Dosen / NIP : 8190 / U221033969
NIDN / NIDK : 8955150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL DUTA BUNTU NO 46 RT 001/RW 007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EMD602 Pemasaran Daring 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EMD701 Media Digital dan Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB980 E-Commerce 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB314 Perpajakan 3 GSInt Internasional Gading Serpong

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Media Digital dan Komunikasi (3 sks) Ruang :
Kode : EMD701 Kelas : KJ101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
18:00-
20:30 SEJARAH MEDIA DAN KOMUNIKASI

Senin
19-9-22

18:00-
20:30 SEJARAH MEDIA DAN KOMUNIKASI 47   

2
Senin

26-9-22
18:00-
20:30 NEW MEDIA

Senin
26-9-22

18:00-
20:30 NEW MEDIA 47   

3
Senin

3-10-22
18:00-
20:30 PENGERTIAN MEDIA DIGITAL DAN KOMUNIKASI

Senin
3-10-22

18:00-
20:30 PENGERTIAN MEDIA DIGITAL DAN KOMUNIKASI 46   

4
Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 JENIS DAN BENTUK MEDIA DIGITAL KOMUNIKASI

Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 JENIS DAN BENTUK MEDIA DIGITAL KOMUNIKASI 44   

5
Senin
17-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA DIGITAL AUDIO

Senin
17-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA DIGITAL AUDIO 45   

6
Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA VISUAL COMMUNICATION

Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA VISUAL COMMUNICATION 44   

7
Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA AUDIO VISUAL

Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 MEDIA AUDIO VISUAL 24   

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Media Digital dan Komunikasi (3 sks) Ruang :
Kode : EMD701 Kelas : KJ101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
18:00-
20:30

Senin
21-11-22

18:00-
20:30 MEDIA DIGITAL KOMUNIKASI TEXT 41   

9
Senin

28-11-22
18:00-
20:30

Senin
28-11-22

18:00-
20:30 MEDIA SOCIAL KOMUNIKASI 43   

10
Senin

5-12-22
18:00-
20:30

Senin
5-12-22

18:00-
20:30 TELEVISI - RADIO DIGITAL 41   

11
Senin
12-12-

22

18:00-
20:30

Senin
12-12-

22

18:00-
20:30 TIKTOK - YOUTUBE 45   

12
Senin
19-12-

22

18:00-
20:30

Senin
19-12-

22

18:00-
20:30 INSTAGRAM - FACEBOOK 40   

13
Senin
2-1-23

18:00-
20:30

Senin
2-1-23

18:00-
20:30 WEBSITE - BLOG - VLOG 44   

14
Senin
9-1-23

18:00-
20:30

Senin
9-1-23

18:00-
20:30 MEDIA DIGITAL KOMUNIKASI LAINNYA 40   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Media Digital dan Komunikasi Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM. (8190)
Kode MK dan Seksi : EMD701 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. FAJAR SWANTANTRA NATA 20170101199 H H H H H H H H H A H H H A

2. DENI NURYADI 20180803069 H H H H H H H H H H H H H H

3. AGUS IRAWAN 20180803081 H H H H H H H H H A H H H H

4. FIKRI CHAIKAL RAMADHAN 20180803084 H H H H H H H H H H H A H H

5. VERONICA LUSIANTY 20190101001 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMMAD ALFIANSYAH 20190101003 H H H H H H H A H H H H H H

7. ANDREANTO BUNADI 20190101012 H H H H H H H H H H H H A H

8. GITA ROGAYAH 20190101013 H H H H H H H H H H H H H H

9. ANDIKA RENALDI 20190101014 H H H H H H H H H H H H H H

10. AINUN HIKMAH 20190101018 H H H H H H H H H H H H H H

11. NICHOLAS RANDY TJEMARA 20190101020 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUHAMMAD FINSA GRIBALDI 20190101021 H H H H H H H A H H H H H H

13. NOVI ALYA FATHARANI 20190101045 H H H H H H H H H H H A H H

14. REKHA AGUSTIYANTO PRATAMA 20190101046 H H H H H H H H H H H H H H

15. RISKY DENI IRAWAN 20190101051 H H H H H H H A H H H A H H

16. SYLVIA 20190101069 H H H H H H H H H H H H H H

17. DIMAS AHMAD MAULANA 20190101088 H H H A H H A H H H H H H A

18. FIRDA DWI RAHMAWATI 20190101100 H H H H H H H H H H H H H H

19. WAHYU PRAYOGA 20190101106 H H A H H H H H H H H H H A

20. CHAIRUL ANAM 20190101109 H H H I H H H H H H I H H H

21. PARAMITHA RATNA SIWI 20190101113 H H H H H H H H H H H H H H

22. INTAN CAHYA MELIA 20190101126 H H H H H H H H H A H H H H

23. MUCHAMAD NUR KALIM 20190101134 H H H H H H H H H H H H H H

24. VANIA AURELI NURIZKY 20190101135 H H H H H H H H H H H H H H

25. HAFIZ GUSTI FIRMANSYAH 20190101138 H H H H H A A A A A A A A A

26. ANDREW MANDALA SETIO 20190101145 H H H H H H H H H H H H H H

27. TUTUT ARDIANTI 20190101147 H H H H H A A A A A A A A A

28. YOGA RAJASA PUTRA 20190101148 H H H A H H H A H H H H H H

29. MUHAMMAD RAFLI 20190101196 H H H H H H H H H H H H H H

30. DEASY SAFITRI 20190101273 H H H H H H H H H H H H H H

31. SHERLY OKTAVIANI 20190101282 H H H H H H H H H H H H H H

32. AKHMAD AKMAL HASANGAPON MARBUN 20190101285 H H H H H H H H H H H H H A

33. KEVIN ALIFKA DAMAPUTRA 20190101302 H H H H H H H H H A H A H H

34. MUHAMMAD ZAIDAN MUBAROK 20190101309 H H H H H H H H H H H H H H

35. FREDIYONO ZAHID 20190101318 H H H H H H H H H H H H H H

36. REZA REZITA AUDINA 20190101342 H H A H H H H H H H H H H A

37. RIZKA SAHNINDITA 20190101354 H H H H H H H H H H H H A H

38. MUHAMMAD SULTHAN RIVANSYAH 20190101381 H H H H H H H H H H H H H H

39. AYU INDAH FITRIANA 20190101392 H H H H H H H H H H H H H H

40. OKTIYATI 20190101447 H I H I H I H A H A H A H A

41. M FAJAR PRATAMA ZOELKY 20190101510 H H H H H H H H H H H H H H

42. FENDY OTISTA STEFANUS 20190803057 H H H H H H H H A H H H H H

43. FRANKY 20190803058 H H H H H H H H A H H H H H

44. WILLYAM 20190803060 H H H H H H H H H H H H H H

45. MOHAMMAD RIDHWAN 20190803063 H H H H H H H H H H H A H H

46. VIVI ALIYAH 20190803091 H H H H H H H H H H H H H H

47. MUHAMMAD KAISAR STEVAN PRIADI 20190803108 H H H H H A H H H H H H H H

48. ILHAM ADI MAULANA 20200803101 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EMD701 Kelas : KJ101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Matakuliah : Media Digital dan Komunikasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UTS UAS absensi

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 30 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20170101199 Fajar Swantantra Nata 50,09 42,86 73 73 92,31 69,63 3,00 B
2 20180803069 Deni Nuryadi 58,91 55,71 86 80 100 79,26 3,70 A-
3 20180803081 Agus Irawan 73,18 82,86 84 79 92,31 81,64 4,00 A
4 20180803084 Fikri Chaikal Ramadhan 72,82 68,57 84 79 92,31 80,17 4,00 A
5 20190101001 Veronica Lusianty 75,09 95,71 79 83 100 83,98 4,00 A
6 20190101003 Muhammad Alfiansyah 43,45 88,57 80 81 92,31 78,83 3,70 A-
7 20190101012 Andreanto Bunadi 73,45 84,29 81 94 92,31 86,91 4,00 A
8 20190101013 Gita Rogayah 82,45 78,57 84 79 100 82,9 4,00 A
9 20190101014 Andika Renaldi 81 92,86 86 80 100 85,19 4,00 A

10 20190101018 Ainun Hikmah 81,91 92,86 84 83 100 85,88 4,00 A
11 20190101020 Nicholas Randy Tjemara 58,64 87,14 90 85 100 85,58 4,00 A
12 20190101021 Muhammad Finsa Gribaldi 58,27 81,43 80 80 92,31 79,2 3,70 A-
13 20190101045 Novi Alya Fatharani 52,18 40 84 79 92,31 75,25 3,30 B+
14 20190101046 Rekha Agustiyanto Pratama 51,91 41,43 80 89 100 78,93 3,70 A-
15 20190101051 Risky Deni Irawan 50,45 85,71 80 87 84,62 80,88 4,00 A
16 20190101069 Sylvia 51,45 91,43 83 80 100 81,19 4,00 A
17 20190101088 Dimas Ahmad Maulana 36,55 67,14 79 75 84,62 72,53 3,00 B
18 20190101100 Firda Dwi Rahmawati 52,91 91,43 83 80 100 81,33 4,00 A
19 20190101106 Wahyu Prayoga 50,55 77,14 90 88 92,31 84,2 4,00 A
20 20190101109 Chairul Anam 43,64 64,29 88 75 100 77,19 3,70 A-
21 20190101113 Paramitha Ratna Siwi 59,45 88,57 83 80 100 81,7 4,00 A
22 20190101126 Intan Cahya Melia 46,09 47,14 86 80 92,31 76,35 3,30 B+
23 20190101134 Muchamad Nur Kalim 82 90 84 77 100 83,2 4,00 A
24 20190101135 Vania Aureli Nurizky 52,91 77,14 87 79 100 80,71 4,00 A
25 20190101138 Hafiz Gusti Firmansyah 14,45 20 0 0 38,46 7,29 0,00 E
26 20190101145 Andrew Mandala Setio 58,82 82,86 85 80 100 81,67 4,00 A
27 20190101147 Tutut Ardianti 15,73 25,71 0 0 38,46 7,99 0,00 E
28 20190101148 Yoga Rajasa Putra 36,27 80 85 80 84,62 77,59 3,70 A-
29 20190101196 Muhammad Rafli 50,82 82,86 86 79 100 80,77 4,00 A
30 20190101273 Deasy Safitri 51,18 30 84 79 100 74,92 3,30 B+
31 20190101282 Sherly Oktaviani 68,18 82,86 80 94 100 86,7 4,00 A
32 20190101285 Akhmad Akmal Hasangapon Marbun 73,27 75,71 82 80 100 81,5 4,00 A
33 20190101302 Kevin Alifka Damaputra 44,09 92,86 80 80 84,62 78,16 3,70 A-
34 20190101309 Muhammad Zaidan Mubarok 79,18 84,29 80 79 100 81,95 4,00 A
35 20190101318 Frediyono Zahid 50,82 82,86 84 80 100 80,57 4,00 A
36 20190101342 Reza Rezita Audina 58 91,43 86 80 92,31 81,97 4,00 A
37 20190101354 Rizka Sahnindita 66,36 81,43 80 79 92,31 79,61 3,70 A-
38 20190101381 Muhammad Sulthan Rivansyah 66,18 78,57 75 81 100 79,38 3,70 A-
39 20190101392 Ayu Indah Fitriana 58,55 60 90 71 100 77,26 3,70 A-
40 20190101447 Oktiyati 7,27 17,14 80 79 76,92 65,73 2,70 B-
41 20190101510 M Fajar Pratama Zoelky 81,09 90 84 90 100 88,31 4,00 A
42 20190803057 Fendy Otista Stefanus 65,82 78,57 82 80 92,31 80,27 4,00 A
43 20190803058 Franky 66,73 82,86 80 79 92,31 79,79 3,70 A-
44 20190803060 Willyam 73,36 82,86 96 92 100 91,22 4,00 A
45 20190803063 Mohammad Ridhwan 51,45 75,71 80 84 92,31 79,55 3,70 A-
46 20190803091 Vivi Aliyah 81,09 60 80 83 100 81,31 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EMD701 Kelas : KJ101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Matakuliah : Media Digital dan Komunikasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UTS UAS absensi

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 30 % 40 % 10 % Angka Huruf
47 20190803108 Muhammad Kaisar Stevan Priadi 57,82 34,29 79 75 92,31 72,14 3,00 B
48 20200803101 Ilham Adi Maulana 72,36 60 84 80 100 80,44 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
NIP. 194090027 NIP. 8190
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